Quid de monachis q̄ dant aliqd
abbatibz p habendis prioratibus a
hmōi. R. fm Wil. Simonia est qñz
cunqz est ibi aliquid spūale si p nōt
appreciationē v̄l cām p̄ximā. a prim
apalem. A. siue de rebus monas
terij seu prioratus. vel aliunde. fm
eundē Wil. a in sum. eo. ti. q. lxxij. B.
Et idem si darēt ep̄o pecuniā ne remo
ueant a prioratibz. A. Jde in sū. eo.
ti. q. lxxij. B.

Quid de cōstaternitatibz in quibz
statutū est q nullus recipiat nisi p̄mit
tat v̄l iuret se daturū annuatim tñ

Re^o Quia hmoi ofratmitates nō pōt vere dici q̄ sint religiones. h̄ quebaz congregatōes ad benefaciendū nō habz hic locū simonia. q̄n potū si datio tē patiū ab eis ipōit p̄ faciēda elemo fina ut p̄ alendis paupibz. redimen dis captiuis a hmoi laudabile est. a tales ofratmitates bone sūt. xliij. d. si q̄s despiciat. a. ar. xxiiij. q. ij. Sane Et sūt si optet q̄ semel in anno v̄l mēse ueniant ad tractādū de salute aīe. a de agēdis. a p̄pter h̄ fiant expēse: iu stū est q̄ ponāt int̄ se aliquā q̄ntita tē. **I**tem p̄pter p̄dictas cās p̄dictum statutū videt̄ licitū a bonū. Tamē ad omnē ambiguitatē tollēduz. **h̄m** **V**luti⁹ eēt q̄ statutū hmoi fiet̄ s̄ for ma affirmatiua. sicut dictū est s̄. **S**i monia. v. **h̄** penl. **A** **T**ñ **h̄m** glo. ray. Nullaten⁹ est licitū q̄ tale statutum fiat s̄ verbis negatiuis. ut in sū. co. ti. q. xliij. **D** **S**i iuramētū nō apponat **h̄m** ray. p̄pter piculum piuri⁹.

Symonia .vij. de pena a dispēsa tōe. **Q**ue pena ei⁹ q̄ simoniae ordinat⁹ fuerit. **R**e^o **h̄m** Ray. **N**ō recipit executōe; h̄ est ipō iure sus pensus q̄ad se a q̄ad alios. etiā si oc cultū sit. ex. de simonia. tanta. xxxij. di. **h̄** v. **E**t sic intelligit̄ primo q̄ sti pu. repiunt. **E**t h̄ q̄ caractere habz furtiuū. **E**t nō est soluz suspēsus ab ordine quē simoniae suscepit h̄; **V**l h̄ etiā ab actibz omniū alior⁹. **I**tem **I**n no. a. addit q̄ etiā in t̄pali⁹ a p̄ ose q̄ns p̄dit administratōe; lxxij. di. eos. **I**tem d; p̄mitti d̄positōe a infamia si de crimine cōstitit. xv. q. iij. sane. eē de accu. in q̄stōis. **I**tem nō p̄t repetē pecuniā quā dedit. eo q̄ turpit̄ debet. xiiij. q. v. nō sane. **A** **I**tem in sū. li. j. t. j. q. xxj. **D**

Que pena ei⁹ q̄ ordinē v̄l bñficiū; stulit̄ simoniae. a etiā ei⁹ q̄ fuit me diator. **R**e^o **h̄m** Ray. **S**i est manifestuz ipso iure suspēsus est eē q̄ ad alios. ex. eo. acaulatū. xxxij. di. **h̄** v. **S**i vō est occultū; suspēsus est q̄ad se tñ sic a quibz criminofus. non tñ q̄ad

alios. ar. ex. eo. a si q̄oes a c. vniēs a c. ex. tue. **E**t q̄d ipōit̄ p̄ suspensio nē. vide **h̄**. **S**uspēsus p̄ totū. **A** **C**on. **I**mo. ut in dicta. q. xxj. **D**